üldtingimustest ja need on talle arusaadavad. 

1.4. Toetuse saajal tuleb lepingu täitmisel lähtuda korruptsioonivastases seaduses sätestatud 
nõuetest ja piirangutest toetuse kasutamisel. 

2. Toetus 

2.1. Toetuse andja eraldab toetuse saajale toetuse kogusummas 9482 (üheksa tuhat nelisada 

kaheksakümmend kaks) eurot.  
2.2. Toetus on määratud Ruhnu reageerimiskoha veesõiduki erakorralise remondi 

läbiviimiseks.  

2.3 Toetuse võib tagasi nõuda selle mittesihipärasel kasutamisel ja ulatuses. Mittesihipärast 
kasutamist ja selle ulatust hindab toetuse andja.